
„Nová kmenová učebna a přístavba ZŠ Dražice u Tábora“ 
_________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 1 
 

 
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 
 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE 

Zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek /ZZVZ/ č. 134/2016 

 
Obec Dražice – „Nová kmenová učebna a přístavba ZŠ Dražice u Tábora“ 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL  
Obec Dražice 

se sídlem Dražice 166, 391 31 Dražice 
zastoupená Stanislavem Flígrem – starostou obce 

IČO: 00252239 
 

Dodatečná informace č.1  
 
Dotaz č. 1  
Nikde se v projektové dokumentaci neuvádí výčet sportů na lajnování – prosím o upřesnění. 
 
Odpověď: košíková, malá kopaná, tenis, volejbal, nohejbal, florbal 
 
 
Dotaz č. 2  
Ve skladbě podlahy je psána vyrovnávací anhydritová vrstva v tl. 3-5mm. Anhydrit se ale aplikuje v minimální tl. 
40mm – není myšlena stěrka? 
 
Odpověď: Ano, je myšlena stěrka; prosím oceňte stěrku 
 
 
 
Dotaz č. 3  
Nikde není zmínka o ukončení podlahy – detail – bude lištování, anebo nějaký obklad půjde až k podlaze a styk 
podlahy a stěny bude tím schován? 
 
Odpověď: styk podlahy a stěny nebude lištován; nutno provést pohledově čistý styk stěna-podlaha 
 
 
Dotaz č. 4  
V rozpočtu je také položka na PVC vinyl – zátěžový. Co to nahradit PU stěrkami v tl. 3mm? Jednalo by se o litou 
vrstvu a je to beze spár? (navrženo dodavatelem) 
 
Odpověď: nebudeme měnit povrchy, oceňte prosím dle výkazu výměr 
 
 
Písek  11.04.2017 

 
                                                                                                ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

                                        Universal Solutions s.r.o. – Gabriela  Vaciková 
 


		2017-04-11T12:48:11+0000
	 (Licence: Universal Solutions s.r.o.)
	Not specified




